—1—

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教装〔2014〕5 号

关于公布 2014 年泉州市幼儿园优秀自制玩

教具市级评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直幼儿园：

根据泉州市教育局《关于组织参加第三届福建省幼儿园优

秀自制玩教具展评市级推荐活动的通知》泉教办装〔2014〕39

号的要求，我市广大幼教工作者积极参加 2014 年幼儿园优秀

自制玩教具活动，各县（市、区）教育局和市直幼儿园推荐到

市级参评作品共 49 件，经我局组织专家对参赛作品进行等级

评选，评出优秀作品 44 件，其中一等奖 10 件、二等奖 20 件、

三等奖 14 件（名单附后）。经过公示后，现予以公布，并发给

证书予以表彰。同时推荐优秀作品参加第三届福建省幼儿园优

秀自制玩教具展评活动。

希望获奖者戒骄戒躁，继续努力，为推动幼儿园自制玩教

 —2—

具活动健康科学发展，提高我市幼儿园教育质量做出新贡献。

附件：2014年泉州市幼儿园优秀自制玩教具评选获奖作品名单

泉州市教育局

2014 年 6 月 26 日

 —3—

附件

2014 年泉州市幼儿园优秀自制玩教具评选

获奖作品名单

一、 一等奖

申报者
作品类别 作品名称

第一作者 第二作者 第三作者
申报单位 奖项

运动类 多功能抛接器 苏伟真   安溪县感德中心幼儿园 一等奖

语言阅读

类
魔法小屋 黄建霞 王晓菲 陈莎莎 丰泽区实验幼儿园

一等奖

语言阅读

类
森林剧场 吴晓明 张莹莹 庄燕婷

晋江市新塘街道沙塘中心

幼儿园

一等奖

表演类

闽台一家亲—

—幼儿木偶系

列

林娟娟 黄慧君 林阿兰 泉州刺桐幼儿园

一等奖

角色类 面点 DIY 曾雅清
晋江市梅岭街道桂华中心

幼儿园

一等奖

角色类 娃娃小镇 潘文文 庄娟珍 杨思荣 丰泽区第六中心幼儿园 一等奖

益智类 趣味屏风 黄丹蓉 程丽娥 林丽碰 惠安螺城中新纪华幼儿园 一等奖

益智类
多功能益智玩

具
董秋萍   泉州幼师附属幼儿园

一等奖

音乐类 乐器总动员 刘丽菊 方妮娜  鲤城区传春幼儿园 一等奖

其他类
百变俄罗斯方

块
郑莎漫 高雅达 黄昭娜 丰泽区第四中心幼儿园

一等奖

二、二等奖

申报者
作品类别 作品名称

第一作者 第二作者 第三作者
申报单位 奖项

运动类 蔑箕乐 李  玮 周雪晴 周惠艺
永春县五里街镇中心幼

儿园

二等奖

科学类 滚珠乐园 谢秀华 陈丽贤 尤燕芳
永春县桃城镇鹏翔中心

幼儿园

二等奖

科学类 美丽的小区 张丽婷 李嫒玲  洛江区万安实验幼儿园 二等奖

科学类 磁趣 庄婷如 江萍茹  惠安第二实验幼儿园 二等奖

科学类 动动乐组合 吴盈婷 王明华  鲤城机关幼儿园 二等奖

科学类 有趣的龙舟 林清丽 江美杰 李嫣红
泉州台商区洛阳中心幼

儿园

二等奖

科学类 有趣的水管 谢晓红   泉州市第一幼儿园 二等奖

科学类 多功能房子 周丽春   德化县双鱼幼儿园 二等奖

科学类 小班数学多功能屋 许心心 吴双玲 张双双 晋江市第三实验幼儿园 二等奖

表演类 皮影戏 黄素梅 颜秋菱  洛江区南少林国际幼儿 二等奖

 —4—

园

益智类 多功能操作台 刘玉玲 高晓云  石狮市实验幼儿园 二等奖

益智类
多功能益智箱、毛

毛虫
刘燕娥

泉港区童心（峰尾）幼

儿园

二等奖

益智类 我的游戏我做主 傅丽清   石狮市永宁行实幼儿园 二等奖

益智类 益智妙妙屋 傅清冰 陈雯雯 龚晓燕
丰泽区实验幼儿园云谷

分园

二等奖

益智类 妙妙屋 陈丹菲 曾萍萍  德化县第二实验幼儿园 二等奖

其他类 多功能箱 黄丽玲   洛江区万安中心幼儿园 二等奖

其他类 开心乐园 黄晓燕 李燕珠 黄环华 惠安紫山中心幼儿园 二等奖

其他类 百变聪明屋 蔡昀熹 吴雅婷  石狮市新苗第三幼儿园 二等奖

其他类 趣味浔浦 洪清梅 黄琳 贺晓影 丰泽区第四中心幼儿园 二等奖

运动类 纸箱变变变 郑淳菁 王雅蓉 杨辉颖 泉州市实验幼儿园 二等奖

三、三等奖

申报单位
作品类别 作品名称

第一作者 第二作者 第三作者
申报单位 奖项

运动类 趣味竹玩 陈晓晶 陈安宁  惠安县涂寨中心幼儿园 三等奖

科学类 百变毛毛虫 郭秀明 蔡巧燕 郑幼春 永春县东平中心幼儿园 三等奖

科学类 科学乐园 刘丽萍 郭燕萍 刘丽清 泉港区实验幼儿园 三等奖

科学类 十二兄弟 刘琼琼 刘蓉  泉港峰丑小鸭幼儿园 三等奖

科学类 排一排，摆一摆 刘彬彬 张诗颖 吴玉倩 晋江市第四实验幼儿园 三等奖

科学类 数学智能机器人 施培清 张丽冷 许培婷 晋江市第四实验幼儿园 三等奖

科学类 农家小院系列用具 黄淑汝   德化县鹏祥幼儿园 三等奖

科学类 快乐的一家 谢晓云   德化浔中中心幼儿园 三等奖

科学类 小院真有趣 刘春琼 任琼红  泉港区实验幼儿园 三等奖

美工类 百变发型 曾秀润   泉州市第一幼儿园 三等奖

表演类 百变小剧场 李秋萍 陈鸿茹 汪惠玲
台商投资区张坂中心幼

儿园

三等奖

益智类 爱心蛋糕 庄清珍 吴婉敏  惠安县实验幼儿园 三等奖

益智类 好玩的布书 蔡淇云 张路阳 陈婉娥 泉港区涂岭中心幼儿园 三等奖

益智类 鸡蛋叠叠乐 谢萌 方一真  泉州市实验幼儿园 三等奖

四、组织优秀单位

晋江市教育局计划财务股 、泉州市刺桐幼儿园、丰泽区第四

中心幼儿园

抄送：省教育厅，省教育装备管理办公室。

泉州市教育局办公室                   2014 年 6 月 26 日印发